



Boostia betonitutkimukseen

Betoniyhdistyksen vuosi 2016 on käynnistynyt vauhdikkaasti. Menneen syksyn aikana tarkennettu visio ja strategiset tavoitteet ovat ohjanneet toimintaa määritellen myös kuluvan vuoden painopistealueet. Jo perinteeksi muodostuneiden kurssi- ja julkaisu-toiminnan lisäksi vuoden 2016 painopistealueeksi on nostettu erityisesti tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminnan alustana toimiminen sekä oppilaitosyhteistyö.

Vuoden 2016 tavoitteet ovat korkealla ja niiden saavuttamiseksi olemme jo alkuvuodesta paiskineet töitä oikein kunnolla. Talvikauteen keskittyvien kurssien ja siltatekniikan päivien lisäksi olemme ahertaneet erityisesti betonitutkimuksen aktivoimisen sekä ammattikorkeakouluille suunnatun oppilaitoskiertueen parissa.

Betonitutkimusrintamalla Betoniyhdistys on järjestänyt betonitutkimusseminaarin ideointityöpajan sekä toiminut aktiivisessa roolissa Betonitekniikan professori Aalto-yliopistoon hankkeessa, missä kunnianhimoisena tavoitteena on, että uusi betonitekniikan professori tutkimusryhmineen aloittaisi Aalto-yliopistossa jo ensi syksynä. Kyseessä on viiden vuoden määräaikainen teollisuusprofessori Professor of practise. Professorin täyttämiseksi teollisuuden on taattava professorille 200 - 300.000 euron vuosittainen projektrahoitus viiden vuoden ajan. Hankkeeseen onkin kuulunut oleellisena osana rahoittajien kokoaminen. Hankkeen rahoittamisesta kiinnostuneita pyydetään ottaman yhteyttä allekirjoittaneeseen.

Puolueettomana henkilöjärjestönä Betoniyhdistys ei osallistu professorin valintaan, mutta hankkeen koordinaattorina toivoo, että teollisuus ja yliopisto löytävät yhdessä hyvän ja yhteistyökykyisen profan viemään omalta osaltaan betonialaa uuteen nousuun.

Helmikuun 12 päivä Betoniyhdistyksessä oli oikein tohtoritihetyelmä, kun 9 betonialan tohtoria (Aalosta, BY:stä, TTY:ltä ja VTT:ltä) kokoontui ideoimaan syksyllä järjestettävää Betonitutkimusseminaarista. Lisää tietoa seminaarista tulee myöhemmin, mutta kalenteriin kannattaa laittaa jo nyt varaus päivän 2.11.2016 kohdalle. Seminaaria seuraavana päivänä 3.11. ovat Betonipäivät.

Aurinkoista kevättä!

Tarja Merikallio

Betoniyhdistyksen tulevat julkaisut

BY 41 Betonirakenteiden korjausohjeet
BY 57 Eriste- ja levyrappaus 2016
BY 64 Tuulettuvat Julkisivut 2016
BY 65 Betoninormit 2016

Mikäli haluat ilmoituksen kirjaan,
ota rohkeasti yhteyttä »

Lue lisää julkaisuista »



Tulevat kurssit

15. - 17.03. Betonielementtien asennustyönjohtaja
02. - 04.04. Betonilattiapinnoitustyönjohtaja ja betonilattiatyönjohtaja
06. - 07.04. Betonijulkisivutyönjohtaja
10.05. Yleinen tenttipäivä

Lue lisää »



Siltatekniikan päivät

Siltatekniikan päivät pidettiin jälleen Vantaan Flamingossa 27. - 28.1.2016. Paikalla oli molempina päivinä lähes kaksisataa alan asiantuntijaa ympäri Suomea.

Palautekyselyn perusteella päivät onnistuivat myös erinomaisesti sekä ohjelman että järjestelyjen suhteen. Palautekyselyyn vastasi yli 70 kuulijaa ja päivät saivat arvosanaksi 3,7/4. Paikkaa pidettiin hyvänä ja sijaintia keskeisenä. Sisällöllisesti toivottiin lisää asiaa mm. siiltojen veden eristämisestä.

Tervetuloa mukaan taas 24. - 25.1.2017!



Betoni on irti AMK-kiertue startattiin 17.2.2016 Lappeenrannasta

Betoni on irti AMK-kiertue on Betoniyhdistyksen ja Betoniteollisuuden yhdessä järjestämä kiertue, jossa kerrotaan Betonin monista mahdollisuuksista ja alalla olevista työpaikoista. Tilaisuuden kohderyhmänä ovat ensimmäisen ja toisen vuosikurssin AMK-opiskelijat.

Betoni on irti AMK-kiertue polkaistiin käyntiin 17.2.2016 Saimaan ammattikorkeakoulussa, minkä lisäksi on jo käyty Vaasassa ja Seinäjoella. Tilaisuus on saanut kiitosta sekä opettajilta että oppilailta. Kevään aikana käydään läpi kymmenessä eri ammattikorkeakoulussa, Espoosta Rovaniemelle.

[Lue lisää kiertueesta »](#)

European Concrete Award 2016 -kilpailu

Joka toinen vuosi järjestettävä **European Concrete Award –kilpailu järjestetään taas vuonna 2016**. Kilpailussa etsitään Euroopan parasta rakennushanketta, jossa on käytetty betonia ja se on selvästi näkyvässä. Rakennushankkeen pitää osoittaa myös hyvää ja innovatiivista betonin käyttöä. Lisää tietoa kilpailusta löytyy ryhmän kotisivuilta www.ecsn.net.



Betoniyhdistys LinkedInissä » [Liity seuraajaksi](#)



Suomen Betoniyhdistys ry
PL 381 (Unioninkatu 14)
00131 HELSINKI
Puh. (09) 12 991
www.betoniyhdistys.fi

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

Powered by Postiviidakko™